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 19 Ağustos 2021 
 

 
 

YEKDEM’E KAYIT BAŞVURU VE YEK LİSTESİ AÇIKLANMA TARİHLERİ 
UZATILDI 

Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin 
Yönetmelik (“Yönetmelik”) ile düzenlenmekte olan Yenilenebilir Enerji Kaynakları 
Desteklenmesi Mekanizması’na (“YEKDEM”) kayıt olmak isteyen tüzel kişilerin 
başvuru sürecine ilişkin tarihlerde yapılan değişiklikler 19 Ağustos 2021 tarihli ve 
31573 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.  

 

BİR SONRAKİ TAKVİM YILI İÇİN ÖNGÖRÜLEN YEKDEM BAŞVURU TARİHİ 30 
KASIM OLARAK DEĞİŞTİRİLDİ 

Yönetmelik madde 5 ile düzenlenen, bir sonraki takvim yılında kayıt olmak isteyen tüzel 
kişilerin YEKDEM’e kayıt başvurusunda bulunabilecekleri en geç tarih olarak belirlenen 
“31 Ekim” tarihi “30 Kasım” olarak değiştirilmiştir.   

Bu değişiklik doğrultusunda, (i) üretim lisansı sahibi tüzel kişilerin YEKDEM 
başvurusunu yapmaya yetkili kıldığı kişileri bildirmeleri için son tarih ve (ii) YEKDEM 
başvurusundan vazgeçildiğine dair bildirimin yapılacağı son tarih 30 Kasım olarak 
değiştirilmiştir.  

Başvuru tarihinde yapılan değişiklik ile uyumlu olarak, (i) YEKDEM kayıt 
başvurularından eksiksiz ve usulüne uygun olduğu tespit edilenlerin yer alacağı ön 
YEK listesinin Aralık ayının ilk 10 günü içerisinde yayımlanacağı ve (ii) bir sonraki 
takvim yılında YEKDEM’den yararlanabilecek tüzel kişilerin ilan edildiği nihai YEK 
listesinin ise 31 Aralık’a kadar belirleneceği hükme bağlanmıştır. 
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Ayrıntılı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 

 

 

İşbu bilgilendirme notu Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin 
Yönetmelik kapsamında YEKDEM kayıt başvuru tarihlerinde yapılan değişikliğe ilişkin bilgilendirme 
amacıyla 19 Ağustos 2021 tarihi itibarıyla hazırlanmıştır.  

İşbu bilgilendirme notu içerisinde yer alan değerlendirmeler hukuki tavsiye ya da hukuki görüş niteliği 
teşkil etmemekte olup, bu değerlendirmelerden ötürü herhangi bir şekilde Aksu Çalışkan Beygo 
Avukatlık Ortaklığı’na sorumluluk tahmili mümkün değildir. Bu bilgi notunun kapsamındaki soru ve 
sorunlarınız bakımından hukuki danışman görüşü alınması tavsiye edilir.  
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